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Sayı : 84974990-130[KDV-2/I/28/2017/17]-154422 17.05.2017 

Konu : Biyosidal ürün olarak ruhsatlandırılan ürünlerin katma değer vergisi 
oranı. 

  

  

 

  

İlgi : 12.01.2017 tarihli özelge talep formunuz. 

 

 

İlgide kayıtlı özelge talep formunda; yer yüzey dezenfektanı, veteriner dezenfektanı, gıda ve yem alanı 
dezenfektanı, antibakteriyel el cilt solüsyonu ve antibakteriyel yara mukoza solüsyonuna uygulanması 
gereken katma değer vergisi (KDV) oranları sorulmaktadır. 

  

KDV oranları, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye 
dayanılarak yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) eki (I) sayılı listede yer 
alan teslim ve hizmetler için % 1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, listelerde yer 
alanlar hariç olmak üzere vergiye tabi işlemler için % 18 olarak tespit edilmiştir. 

  

Söz konusu BKK eki (II) sayılı listenin; B/17 nci sırasında "İnsan gıdası olarak kullanılan mamalar, 
insan ve hayvan sağlığı için kullanılan antiserumlar, immunglobulinler, kan ve kan kompenentleri ile 
kan ürünleri, aşılar," hükmüne; B/18 inci sırasında "Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veya 
ithaline izin verilen beşeri tıbbi ürünler, bu ürünlerin terkibinde bulunan etkin maddeler ve etkin 
madde üretiminde kullanılan hammaddeler" ifadesine, B/20 nci sırasında ise ''Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veteriner ispençiyari ve tıbbi müstahzarlar 
(veteriner kozmetikleri hariç), bu ürünlerin terkibinde bulunan etkin maddeler ve bu etkin maddelerin 

üretiminde kullanılan hammaddeler'' ibaresine yer verilmiştir. Aynı listenin B/22 nci sırasında da 
Gümrük Tarife İstatistik Pozisyon (GTİP) numaraları itibariyle bazı tıbbi eşyalar sayılmıştır. 



Buna göre, söz konusu ürünlerin sözü edilen BKK eki (II) sayılı listenin B bölümünün yukarıda 
belirtilen sıraları kapsamında olmaması halinde bu ürünlerin ithal ve tesliminin genel oranda (% 18) 
KDV'ye tabi tutulması gerekmektedir. 

  

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

  

  

  

 

  

 (*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise 
bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz 
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi 
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


